(1517 (1525))

nob. ac honesta Sophia f. sive nob. ac famata Joannis  
Karpel ac w. heredi in Dachnout cum famato  
Mathias Kijerik civi w. morto debitam nob. ac  
famato Nic<sup>o</sup> Karpel de Dvln. consuli w. patru  
os in 2 massis in Dvln. inserbit

M.K. 41. 35

Wass.

(1514)

" promotor provideri Bernardini civis wass.  
-- recipit/a nos. Mathia de Chotkow muncio  
jaderi Czernawicki 2 sexag. minus 5 gr. pro 5 ulmis  
panni per 23 gr. -- "  
" Nob. Jeronimus de Syeradow -- deulter ~~Reg~~  
7 3 gr. pro 6 ulmis panni prov. Bernardo de W. -- "

A.Dc. PL, Ep. 7. 25/a"

Waschow.

(1514)

.. prov. Mart. Kijevsk civis Waschow. --  
emit scapham alias dlubas apud prov. Stan.  
Zuchova civem et proximum Polt. Tuna exi-  
stentem pro 14 seaz. gr. in  $\frac{1}{2}$  .. "

zmi wpisane do stowarz  
sczopols.

Adf. PC, Ep. 7, 252 dla I. Smolarka

Waschowya

(1517)

-- proo. Andr. civis, ~~de~~ Poltow. maritus

Syrekka de w. de placea dicta Zydowska

-- "

ulica Zydowska.

A.Dj.-P.C., Ep. 7, 255.

Civitas Antiqua Varsoviensis

(1515)

Stanislaus et Ioannes duces Mazovie cives civitatis  
Antique Varsoviensis nec non incolas suburbii eiusdem  
qui ab impetu ignis et voragine percepserunt, ab  
omnibus preventibus ducalibus, censibus, contribu-  
cionibus, expeditionibus bellicis nec non serviceis  
que ex antiquis pertineant, a data presencium ad  
decursum quindecim annorum, absolvant.

na tej postkarcie druk.:  
Wierzb. Prayr. nr 28

AGAD, perg. 1547

Varschoriense suburbium

(1515)

Stanislans et Joannes duces Mazovie: ex registro  
iudicij terrestris Varschoriensis de anno 1508: nobilis  
Wladislans olim Stanislai de Radzyny recognovit, quia  
circumspecto Mathie Cora de suburbio V. cum honesta  
Dorothea uxore ipsius tenetur 10 sexag. gr. in 1/2 gr. infra  
hinc ad decem octo septimanas. Casu vero non solverit,  
extunc ortum dictum Kuchatzewsky in suburbio Varscho-  
riensi prope ecclesiam S. Crucis et inter ortos Nicolai  
Gomyan ex una et Hymca parte ab altera iacentem,  
quem habet a generoso Paullo Drobny de Bogathky tri-  
buno Glonensi, perdet.

AGAD, perg. 1548

Wawshov.

(1515)

(na capitule klant. Aeroviis postanorion) et honesta  
Elizabetha ux. famati de Stanislai Vryodllavewycz  
civis W. -- nominibus sui maritii suo presentavit  
noleis quandom obligacionem super bona ecclie nostre  
cryzowycz. videl. Lompony, Cragstakowo et Vyska  
sibi in 200 zecag. gr. in 2 gr. per -- ambrosium abbotem  
et suum conventum predictos, petens sibi eandem rati-  
ficave et in metricam monasterii introduci et tandem  
scriptum ex metrica tradiri. Nos igitur abbas et conventus  
-- ratificamus -- iuncto priores litteras per nos sub sigil-  
lis nostris super predictam obligacionem sibi in cartha per-  
gamena extradidas etc. et < Jacobus Ostrowsky prepositus  
protunc in Blonje exenit existens in prepositura. Oretur  
pro eo >".